

# **INGRID BECH HANSEN'S ApS**

Lindehaven 37  
2500 Valby

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/08/2020**

**Werner Jespersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            INGRID BECH HANSEN'S ApS  
Lindehaven 37  
2500 Valby

CVR-nr:                    87814815  
Regnskabsår:            01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er sammensat og består af konsulentopgaver, handel med værdipapirer og ejendomsudlejning samt investering.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2020.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har fravalgt ekstern uafhængig revision med henvisning til, at selskabet opfylder betingelserne for at kunne fravælge revision.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		4.500.799	4.127.110
Eksterne omkostninger .....		-30.000	-30.000
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>4.470.799</b>	<b>4.097.110</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-150.654	-150.654
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>4.320.145</b>	<b>3.946.456</b>
Andre finansielle indtægter .....		488.955	-634.196
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.267	-38.661
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>4.802.833</b>	<b>3.273.599</b>
Skat af årets resultat .....		-1.081.604	-745.173
<b>Årets resultat .....</b>		<b>3.721.229</b>	<b>2.528.426</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		3.721.229	2.528.426
<b>I alt .....</b>		<b>3.721.229</b>	<b>2.528.426</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger .....		41.220.000	41.220.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>41.220.000</b>	<b>41.220.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>41.220.000</b>	<b>41.220.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		392.343	393.645
Andre tilgodehavender .....		570.482	375.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>962.825</b>	<b>768.645</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		3.798.525	3.419.355
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>3.798.525</b>	<b>3.419.355</b>
Likvide beholdninger .....		1.755.114	23.930
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>6.516.464</b>	<b>4.211.930</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>47.736.464</b>	<b>45.431.930</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Andre reserver .....		252.352	139.362
Overført resultat .....		32.896.909	29.175.680
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>33.349.261</b>	<b>29.515.042</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		85.081	47.417
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>85.081</b>	<b>47.417</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.898.544	2.031.932
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		9.613.930	5.729.259
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.512.474</b>	<b>7.761.191</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		1.371.633	1.231.036
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	4.899.679
Skyldig selskabsskat .....		1.408.015	1.967.565
Periodeafgrænsningsposter .....		10.000	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.789.648</b>	<b>8.108.280</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>14.302.122</b>	<b>15.869.471</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>47.736.464</b>	<b>45.431.930</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret